82/900 01028

831900 01033

MBx16
MBx2S

)

KOC1

Nr,

-kt st S GBADRPD AN = |TD

200 48057
198 00061
198 00111
198 00091
198 00101
198 00190
900 48066
900 48150
198 00201
900 48061

19z

AY15 2RS

M8x 35
M8x 180
MEx40

KOO1

P Nr.

(7/08)

26]900 01334
27|900 01020
28{900 010M
291900 01113
30|900 02010
31]900 02003
321900 04011
33|900 04004
34|900 05006
35/900 05026
336|900 15009
37|900 04005
338|900 01260
39|900 15012
40[900 0502%
411900 05023

M4x20
MBx20
MBx 18
MBx20
M8

MS
»6Ex 36
PEx4H
#47
225

M3.5x13

e2x18
M3x6

74{900 54109
751900 03001
76/900 01112
77{900 0301
78|18% 00070
79|900 04121
80|200 04001

\_L811900 03705

192

142

®2,246.5
@17
*5x26
24.3
MBx20
*8

*3x25
*Ex25
216

¥ -POSLEDNA ZMENA 25.5.200%




K 001 Turniket standard stary Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 19800061 Skrina davk.maly otvor Part of turnistille small outlet Teil klein Loch
2. 90048057 Skrina davk.verky otvor Part of turnistille big outlet Teil gross Loch
3. 19800111 Plast hviezdicového valca Covering Mantel
4, 19800091 Hviezdicovy valec Cylinder Dosierer
5. 19800101 Kryt hviezdicového valca Cover Walze
6. 19800190 Clona Curtain Blende
7. 90048066 Trii- segment Pin - segment Dorn
8. 90048150 Dvierka Door Klappe
9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
10. 90048061 Stierka gumova Scrapper rubber Abstreifer
11. 18500461 Hriadel éechravaca Shaft Welle
12. 90048062 Kefa plocha s vypletom Brush Birste
13. 90001118 Objimka Sleeve Fassung
14. 18500040 Ram turniketu Arm Arm
15. 18500240 Salka Cup Tasse
16. 18500150 Skrutka trapézova Screw Schraube
17. 90015001 LoZisko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 15 2 RS
18. 18500030 Hriadel 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17
19. 90048055 Klapka mikrovysevu Flap of microsowing Klappe
20. 18500141 Svornik 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Stitok Mark Schild
22. 90051117 Plzdro Bush Hulse
23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24. 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001050 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40
26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
32. 90004011 Pruzny kolik 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36
33. 90004004 Pruzny kolik 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45
34. 90005006 Poistny krtizok 47 Safety ring 47 Ring 47
35. 90005026 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Ring 25
36. 90015009 LoZisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004005 Pruzny kolik 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

3




K001 Turniket standard stary Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015012 LoZisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005025 Poistny krizok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005023 Poistny krizok 45 Safety ring 45 Ring 45

42. 90003006 Podlozka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 90003106 Podlozka prehnuta 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

44. 90004008 Pruzny kolik 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45, 90003666 PodloZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003024 Podiozka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Gulka ocelova 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35

48. 90001116 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16

49. 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8

51. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015003 Lozisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS

53. 90005012 Poistny kruzok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond

57. 90040014 El. hektaromer El.hectarmeter Hektarzahler elek.

58. 90004016 Pruz. Kolik 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16

59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett

62. 19800221 Koleso 14 zub.Cervené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20

65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 90100104 Krytka AL Cover AL Deckel Al

69. 90001222 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5

70. 18500250 Rotaéna kefa mikrovysevu komplet Rotary brush complete Biirstenrolle

71. 90003107 Podlozka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16

72. 18500350 LoZisko kizné Bearing Lager

73. 90004009 Pruzny kolik 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26

74. 90054109 PruZina tla¢na Pressure spring Feder

4




K001 Turniket standard stary Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

75. 90003001 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

77. 90003011 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

78. 18500110 Polohovaé Layer Layer

79. 90004121 Pruzny kolik 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25

80. 90004001 Pruzny kolik 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26

81. 90003705 Podlozka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16

82. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

83. 90001033 Skrutka M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25




